
Na temelju članka 75. Zakona o sportu (Narodne novine, broj 141/22.) i članka 30. Statuta 

Općine Janjina (Službeni glasnik Dubrovačko neretvanske županije, broj 6/13., 11/18., 7/20. i 

4/21.), Općinsko vijeće Općine Janjina na 14. sjednici održanoj 23. prosinca 2024. godine, 

donijelo je 

 

 

 

PROGRAM 

Javnih potreba u sportu Općine Janjina za 2025. godinu 

 

 

I. 

Javne potrebe u športu za koje se sredstva osiguravaju u proračunu Općine Janjina su športske 

djelatnosti, poslovi, akcije i manifestacije u športu od interesa za Općinu Janjina, a u vezi s: 

- poticanjem i promicanjem amaterskog športa i športskih aktivnosti, 

- poticanje i promicanje športa kod djece i mladeži koji djeluju pri amaterskim 

športskim društvima, 

- uređenjem i održavanjem športskih objekata, 

- trening, organizacija i provođenje sustava natjecanja, 

 

II. 

U proračunu Općine Janjina  za športske potrebe planirano je 6.000,00 EUR i to kako slijedi: 

- donacije športskim društvima 3.000,00 EUR 

- održavanje športskih objekata, 3.000,00 EUR. 

 

III. 

Dinamiku rasporeda sredstava provodit će Jedinstveni upravni odjel po nalogu Općinskog 

načelnika. 

 

IV. 

Ovaj program primjenjuje se od 1. siječnja 2025., a objavit će se u Službenom glasniku 

Dubrovačko-neretvanske županije, službenom glasilu Općine Janjina. 

 

KLASA: 024-02/24-03/09 

UR.BROJ: 2117/06-01-24-01 

Janjina, 23. prosinca 2024.  

 

Predsjednik općinskog vijeća: 

Milivoj Herceg 


		2024-12-31T09:39:54+0100
	Not specified
	Document SIGN


		2024-12-31T09:40:03+0100
	Not specified
	Document timestamp.




